Statistika babyboxu ke dni 23. inora 2024

BabyBo%

pofadi [den |datum __ [éas |jméno ___[miso

2006
1. sobota 17.2.2006  20:10 _ Praha — Hloubétin
2. sobota 25.2.2006  21:30 _ Praha — Hloubétin
3. nedéle 26.2.2006  13:42 _ Praha — Hloubétin
4. patek  9.6.2006  16:00 _ Brno
5. Cturtek  21.12.2006 22:28 _ Praha — Hloubétin
2007
6. Gtery  3.4.2007  9:30 _ Brno
7. sobota 9.6.2007 8:55 _ Olomouc
8. nedéle 1.7.2007  20:00 _ Praha — Hloubétin
9. Gtery  9.10.2007  20:30 _ Praha — Hloubétin
10. sobota 15.12.2007 20.30 _ Praha — Hloubétin
2008
11. Gtery  12.2.2008  23:10 _ Praha — Hloubétin
12. pondéli 17.3.2008  10:12 _ Olomouc
1



13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

¢tvrtek

stfeda

pondéli
pondéli
stfeda
pondéli
pondéli
utery
sobota
pondéli
patek
stfeda
nedéle
stfeda
stfeda

ctvrtek

Ctvrtek
pondéli
pondéli
utery
utery
Ctvrtek
nedéle
pondéli
utery
stfeda
stfeda

¢tvrtek

17.7.2008
20. 8.2008

26.1.2009
23.3.2009
8.4.2009
24.4.2009
5.6.2009
16.6.2009
25.7.2009
27.7.2009
31.7.2009
29.9. 2009
11.10. 2009
21.10. 2009
2.12.2009
17.12.2009

11.2.2010
8.3.2010

15.3.2010
15.6.2010
21.9.2010
30.9.2010
24.10. 2010
25.10.2010
9.11.2010
10.11.2010
8.12.2010
23.12.2010

zprostiedk.

13:35

16:05
15:44
16:30
22:40
0:35

22:50
7:08

2:28

19:05
17:52
17:45
17:24
18:50
14:18

19:04
14:43
19:52
16:20
2:54
4:53
17:20
4:39
16:45
18:04
21:32
2:31

Lucinka

Klara

2009

Barunka
Fanda
Ivanka
Jarda
Natalka
Pepik
Anezka
Lucinka
Jakub
Viktor
Andrea
Richard
Richard Il

Kacenka

2010

Ivanka
Jaroslav
Gabriela
Kvéta
Jan
Anicka
Adélka
Janicka
Natalka
Martin

Véruska

Magdaléna

Mlada Boleslav

Praha — Hloubétin

Ostrava

Sokolov

Praha — Hloubétin
Praha — Hloubétin
Brno

Kadan

Kladno

Usti nad Orlici
Brno

Praha — Hloubétin
Liberec

Praha — Hloubétin
Praha — Hloubétin

Ostrava

Praha — Hloubétin
Usti nad Labem
Pisek

Brno

Kladno

Ostrava
Jindfichdv Hradec
Praha - Hloubétin
Brno

Mlada Boleslav
Zlin

Opava



41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.

patek
pondéli
nedéle
pondéli
nedéle
utery
nedéle
pondéli
sobota
sobota
nedéle
stfeda
patek
sobota
pondéli
stfeda
nedéle
utery
nedéle
patek
pondéli

patek

utery
pondéli
stfeda
stfeda
stfeda

utery

28.1.2011
31.1.2011
13.2.2011
21.2.2011
20.3.2011
12.4.2011
5.6.2011
6.6.2011
18.6.2011
19.6.2011
3.7.2011
6.7.2011
8.7.2011
3.9.2011
5.9.2011
7.9.2011
11.9.2011
20.9.2011
25.9.2011
7.10.2011
8.11.2011
2.12.2011

10.1.2012
23.1.2012
1.2.2012
15.2.2012
29.2.2012
6.3.2012

17:05
14:20
9:40
16:24
14:15
21:49
4:30
22:00
7:40
5:28
9:39
11:35
3:48
11:00
6:15
21:16
14:10
20:00
9:15
12:53
21:00
10:30

17:35
17:45
10:10
2:12
9:15
19:19

2011

Silvie Jablonec nad Nisou
JiFi Usti nad Labem
Martinka Sumperk
Filip Pribram
Svatava Décin
Jenik Praha - Hloubétin
Dalibor Kadan
lveta Ostrava
Janicka Benesov
Leos Mlada Boleslav
Kaéenka Sumperk
Jana Husova Frydek-Mistek
Ondrej Liberec
Eva Brno
Michal Pondélicek Teplice
Milena Ostrava
Marcelka Most
Radka Roztocilova Jihlava
Hynek Ostrava
Tomas Svanda Strakonice
Xaver Olomouc
Judita Kladno

2012
Pavla Pribram
Gabriela Brno
Terezka Pribram
Pavlinka Kolinska Kolin
Vilém Brno
Mirek Pardubice



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
20.
91.
922.
93.
94.
95.
96.
97.

patek
Ctvrtek
pondéli
Ctvrtek
patek
Ctvrtek
utery
utery
pondéli
Ctvrtek
stfeda
utery
stfeda

stfeda

pondéli
stfeda
utery
patek
pondéli
Ctvrtek
utery
stfeda
Ctvrtek
nedéle
nedéle
utery
pondéli
nedéle

nedéle

16.3.2012
5.4.2012
9.4.2012
12.4.2012
13.4.2012
19.4.2012
29.5.2012
21.8.2012
3.9.2012
13.9.2012
10.10.2012
23.10.2012
19.12.2012
26.12.2012

25.2.2013
27.2.2013
14.5.2013
7.6.2013
10.6.2013
13.6.2013
6.8.2013
4.9.2013
5.9.2013
15.9.2013
15.9.2013
1.10.2013
14.10.2013
17.11.2013
24.11.2013

20:08
11:20
2:40

20:00
23:30
18:17
14:25
9:35

22:00
16:35
11:10
12:30
19:35
19:19

6:55
20:23
10:17
12:45
19:43
22:03
21:52
4:47
17:14
1:57
2:40
13:03
12:15
3:45
22:25

Radka-Barbora
Petr
Marie-Lenka
Jiri

Véruska Patkova
Martin
Miloslava
Norbert

Tomas

Simon

Jifina

Michal
Alexander

Zdenék

2013

Liliana
Ivanka
Zofie
Petr Stépan
Marcelka
Hanicka
Sarka
David
Janicka
Rita
Julinka
Jakub
Pavia
Milan

Emilie

Karvina Raj
Brno
Jihlava
Most

Kolin
Sumperk
Brno

Plzen
Olomouc
Benesov
Most
Chomutov
Ostrava

Brno

Kladno

Brno
Frydek-Mistek
Praha — Hloubétin
Brno
Havli¢kdv Brod
Krnov

Opava

Praha 2
Havlickav Brod
Mélnik

Prerov
Kroméfiz
Teplice

Olomouc



98.
929.

100.

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

utery
patek

utery

utery
Ctvrtek
utery
sobota
pondéli
nedéle
utery
sobota
patek
Ctvrtek
stfeda

patek

utery
patek
sobota
sobota
pondéli
patek
stfeda
Ctvrtek
patek
nedéle
pondéli
Ctvrtek

sobota

3.12.2013
6.12.2013

31.12.2013

4.2.2014
20.2.2014
25.2.2014
8.3.2014
31.3.2014
11.5.2014
27.5.2014
9.8.2014

14.11.2014
27.11.2014

3.12.2014

12.12.2014

20.1.2015
23.1.2015
14.2.2015
28.2.2015
2.3.2015

20.3.2015
25.3.2015
16.4.2015
17.4.2015
26.4.2015
8.6.2015

18.6.2015
29.8.2015

6:45
20:05
5:16

17:50
4:35
5:03
22:23
16:05
5:06
9:46
8:08
5:04
13:04
18:17
8:53

10:27
15:52
18:30
3:30

16:02
21:00
2:08

22:46
22:23
18:30
11:03
19:19
15:58

Barbora
Eva

2014

Andrea
Olda
Zbynka
Gabriela
Sylva
Stanislav
llonka
Josef
Martinka
Jifina
Tomas

Jitka

2015

Boris
Milada
Biolka
Zuzanka

Dominik

Zdenék Jurica jun.

Dionyz Zakal jun.
JiFi

Jiri

Katefina

Monika

Jaroslav

Ludeéek

Kladno
Mélnik

Pardubice

Usti nad Labem
Olomouc
Vyskov

Zlin

Karvina Raj
Liberec

Plzen

Usti nad Labem
Plzen

Brno

Praha 6

Praha 6

Praha 2
Kladno

Most

Hradec Kralové
Vyskov
Havlickdav Brod
Usti nad Orlici
Opava
Pardubice
Prerov
Kroméfiz
Kladno

Praha — Hloubétin



126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.

147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.

nedéle
nedéle
Ctvrtek
sobota

stfeda

pondéli
nedéle
utery
sobota
utery
stieda
sobota
pondéli
pondéli
utery
pondéli
pondéli
nedéle
Ctvrtek
patek

sobota

patek
utery
patek
utery
Ctvrtek
stfeda

pondéli

13.9.2015
20.9.2015

12.11.2015

5.12.2015

30.12.2015

25.1.2016
31.1.2016
2.2.2016

13.2.2016
29.3.2016
30.3.2016
28.5.2016
13.6.2016
13.6.2016
16.8.2016
5.9.2016

5.9.2016

25.9.2016

27.10.2016
11.11.2016
10.12.2016

6.1.2017

21.2.2017
24.2.2017
14.3.2017
30.3.2017
12.4.2017
1.5.2017

9:57  Otakar
11:16 | Sylva
13:49 Antonin
18:30 ' Andélka
8:32  Ondrejka

2016
1:53 Jana
9:15 Pavel
9:55 Jan
23:53 Jana

17:39 | Andrea
5:03 Daniel
17:50 Vlad'ka
10:50 Tonicek
16:42 | MisSutka
15:45 Ales
13:00 | Mirka
19:00 Ondrej
19:12  Martina
9:53 Markétka
21:45 Maruska
0:41 Jana
2017
8:00 Katefina
19:14 | Lenka
18:55 Vojtéch
21:46 Jaroslav
5:21 Vladislav
2:13 Tomik
23:57 Gita

Praha — Hloubétin
Frydek-Mistek
Pardubice

Usti nad Labem

Cheb

Hradec Kralové
Liberec

Praha 2

Karlovy Vary
Praha 2

Praha — Hloubétin
Praha — Hloubétin
Vyskov

Praha — Hloubétin
Pardubice

Cheb

Usti nad Orlici
Usti nad Labem
Praha 2

Pardubice

Praha 6

Brno

Rychnov n. Knéznou

Tabor
Praha — Hloubétin
Opava

Praha — Hloubétin



154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

181.

pondéli
nedéle
nedéle
patek
pondéli
Ctvrtek
patek
utery

patek

utery
nedéle
patek
sobota
utery
nedéle
pondéli
utery
Ctvrtek
Ctvrtek
nedéle
patek
sobota
sobota
stfeda
stfeda
pondéli

¢tvrtek

patek

29.5.2017
23.7.2017
23.7.2017
28.7.2017
7.8.2017
21.9.2017
13.10.2017
19.12.2017
29.12.2017

2.1.2018
18.2.2018
9.3.2018
24.3.2018
3.4.2018
22.4.2018
7.5.2018
29.5.2018
31.5.2018
26.7.2018
29.7.2018
17.8.2018
15.9.2018
6.10.2018
10.10.2018
17.10.2018
3.12.2018
27.12.2018

18.1.2019

16:57
6:10
9:00
16:32
20:02
1:45
21:05
18:45
7:36

2:36
9:55
18:58
2:33
20:25
18:20
8:00
16:05
22:47
10:30
7:27
19:05
22:05
5:47
5:00
0:42
13:24
1:06

23:00

Jiri

Pavel
Ludék
Ivanka
Martin
Melitta
Andrea
Michalek

Vaclav

2018

Petr Novy
Bara

Jana

Pavel Veliky
Nela

Pavel Toulec
llonka
Jaroslava
Marie
Verunka
Pavel

Lea

Jolana
Viladimir
Daniela
Ivanka
Svétlana

Filip

2019

Karel

Havlickav Brod
Plzen

Plzen

Jindfichdv Hradec
Jihlava

Strakonice

Krnov

Décin

Krnov

Usti nad Orlici
Praha 2

Praha — Hloubétin
Karvina Raj
Pribram
Pardubice

Prerov

Slany

Brno

Havlickav Brod
Breclav

Opava

Most

Benesov
Neratovice

Ceské Budéjovice
Turnov

Praha 6

Pelhtimov



182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.

200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.

patek
sobota
nedéle
utery
pondéli
utery
stfeda
pondéli
utery
pondéli
utery
sobota
patek
stfeda
stfeda
stfeda
Ctvrtek

patek

sobota
nedéle
patek
patek
utery
sobota
Ctvrtek
pondéli
utery
utery

pondéli

25.1.2019
2.2.2019
3.2.2019
19.2.2019
11.3.2019
26.3.2019
17.4.2019
27.5.2019
4.6.2019
24.6.2019
2.7.2019
6.7.2019
26.7.2019
21.8.2019
21.8.2019
16.10.2019
12.12.2019
27.12.2019

4.1.2020

2.2.2002

7.2.2020

20.3.2020
24.3.2020
11.4.2020
23.4.2020
18.5.2020
11.8.2020
18.8.2020
24.8.2020

13:38
12:31
19:16
10:24
13:08
6:01

20:31
22:41
17:42
13:52
12:28
12:17
6:40

2:14

15:32
18:18
10:29
17:45

21:19
15:00
20:17
5:39

5:50

7:25

19:25
23:05
13:36
21:07
19:06

Martin
Leopolda
Viktor
Krystof
David
Vendulka
Vlada
Milada
Barborka
Michalka
Tomas
Katerina
Milos
Jirka
Tomas
Zuzana
Marek

Vojta

2020

Jan

Tony
Emil
Zuzana Eva
Viola
Milan
Gabriel
Vladimir
Martina
Barborka
Zdenék

VySkov

Klatovy

Praha — Hloubétin
Brno

Nymburk

Karlovy Vary
Mélnik

Havifov

Liberec

Trebic

Havifov
Nymburk

Ceska Lipa
Hradec Kralové
Liberec

Praha — Hloubétin
Ceské Budgjovice

Ceska Lipa

Blansko
Olomouc

Opava

Opava

Ceské Budgjovice
Tabor

Brno

Vyskov

Jicin

Liberec

Praha 6



211.
212.
213.
214.

215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229,
230.
231.

232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

nedéle
sobota
pondéli

stfeda

pondéli
Ctvrtek
Ctvrtek
utery
patek
patek
patek
pondéli
utery
patek
pondéli
nedéle
pondéli
stfeda
utery
patek

utery

patek
stfeda
pondéli
sobota
sobota
utery

nedéle

20.9.2020
26.9.2020
14.12.2020
16.12.2020

22.2.2021
11.3.2021
18.3.2021
4.5.2021
4.6.2021
11.6.2021
30.7.2021
23.8.2021
24.8.2021
27.8.2021
6.9.2021
19.9.2021
1.11.2021
3.11.2021
7.12.2021
10.12.2021
28.12.2021

7.1.2022
2.2.2022
14.3.2022
23.4.2022
23.4.2022
5.4.2022
22.5.2022

18:05
8:15
9:57
22:02

23:07
17:12
18:14
22:24
0:39

7:20

9:14

10:26
13:15
13:36
8:08

3:37

16:45
15:08
11:07
18:32
13:19

15:18
22:37
12:00
2:00

11:50
15:30
22:04

JiFi
Ambrose
Jifina
Olinka
2021
Vojta
Stépanka
Tomas
Petr
Sidonie
Vit
Lenka
Jaroslav
Barbora
Zoe
Cyril
Anetka Svétlana
Isabella
Adélka
Olinka
Lukas
Bohumira
2022
Tobias
Tobias
Zaneta
Vojtéch
Lenka
Miroslava

Jaromir Jirsa

Olomouc
Nachod
Pardubice

Hradec Kralové

Kolin
Slany
Strakonice
Krnov
Praha - Vinohrady
Sumperk
Pardubice
Pelhfimov
Prostéjov
Prerov
Kolin

Brno
Praha 6
Liberec
Opava
Nymburk
Teplice

Pisek

Pisek

Brno

Opava

Ceské Budé&jovice
Hodonin

Ceské Budgjovice



239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.

247.
248.
249,
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.

261.
262.

utery
patek
sobota
pondéli
stfeda
nedéle
stfeda

nedéle

utery
patek
utery
nedéle
utery
nedéle
stfeda
pondéli
pondéli
patek
Ctvrtek
utery
patek

pondéli

patek

patek

14.6.2022
29.7.2022
30.7.2022
12.9.2022
14.9.2022
18.9.2022
12.10. 2022
23.10.2022

7.2.2023
10.2.2023
2.5.2023
7.5.2023
13.6.2023
18.6.2023
21.6.2023
20.11.2023
20.11.2023
24.11.2023
21.9.2023
5.12.2023
22.12.2023
25.12.2023

5.1.2024
23.2.2024

23:00
20:33
14:13
12:00
10:50
7:29

9:22

11:16

21:56
14:58
16:11
22:17
6:02

5:40

0:24

16:38
18:00
12:26
0:00

17:00
11:11
15:06

13:20
19:28

Karolina
Dan

Sara

Petr
Elizabeth
Karel
Dan

Vendulka

2023

Kvétuse
Georgia
Tomas
Karolina
Ondrej
Jindriska
Zuzana
David
Bohumira
Libor
Julie
Jitka
Oliver

Jan

2024

Vlad'ka Lukova

Pavel

10

Jablonec nad Nisou
Pardubice
Neratovice

Hradec Kralové
Trebic

Pardubice

Praha - Vinohrady
Praha 6

Znojmo
Karlovy Vary
Brno
Ostrava
Praha 8
Vsetin
Praha 8
Blansko
Teplice
Praha 6
Hodonin
Liberec
Praha 6
Tabor

Ceské Budé&jovice

Trebic



Statistika odlozeni dle pohlavi

chlapecek

holcicka

Statistika odlozeni dle umisténi babyboxu

Hloubétin / Vinohrady
Liberec
Olomouc
Usti n. Labem
Prerov
Hradec Kralové
Ustin. O.
Sumperk

M. Boleslav
Nymburk
Mélnik
Karlovy Vary
Zlin
Kromériz
Jablonec
Neratovice
Haviiov
Sokolov
Klatovy
Znojmo
Breclav

Brno

Opava
Ostrava

Praha 2

Most
Havli¢kuv Brod
Pribram
Teplice
Frydek-Mistek
Benesov
Tirebic

Tabor
Pelhf¥imov
Pisek
Hodonin

Cheb

Blansko
Chomutov
Prostéjov
Jic¢in

Rychnov n. Knéznou

11

Pardubice

Praha 6

Kladno

Ceské Budéjovice
Plzen

Vyskov

Kolin

Krnov
Strakonice
Jihlava

Karvina

Kadan

J. Hradec

Dédcin

Slany

Ceska Lipa

Praha 8

Nachod
Turnov

Vsetin



Statistika odlozeni dle ¢asu

® 0:00-3:59 ® 4:00-7:59 © 8:00-11:59
® 12:00-15:59 @ 16:00-19:59 @ 20:00-23:59

Statistika odlozeni dle roku

® 2006 ® 2007 © 2008 @ 2009 ® 2010 ® 2011 @ 2012
® 2013 @ 2014 @ 2015 @ 2016 ® 2017 @ 2018 ® 2019
2020 ® 2021 ©® 2022 © 2023 ©® 2024
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Statistika odlozeni dle mésice v roce

brezen @ duben @ kvéten @ cerven @ cervenec
fijen @ listopad ® prosinec

® leden @ unor o
® srpen @ zafi @

Statistika odlozeni dle dne v tydnu

® pondéli @ uatery o stieda @ ctvrtek @ patek @ sobota @ nedéle
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Pomér babyboxt plodnych a bezdétnych

® plodny ® bezdétny
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